
Obec Machová      

Obecní úřad Machová, Machová 120, 763 01 
 

 

 

Starosta obce vyhlašuje dle §103 odst. 4 písm. b.) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění 

 
výběrové řízení na obsazení volného pracovního místa 

 
 

Řidič a obsluha speciálních strojů na kompostárně, pracovník údržby obce 
 

Místo výkonu práce:  katastr obce Machová 
Pracovní poměr: Hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou s 3měsíční zkušební 

dobou 
Předpokládaný nástup: 1.7.2025 nebo dle dohody 
 
 
Pracovní náplň: 

➢ Údržba veřejných prostor, veřejné zeleně a budov v majetku obce 
➢ Obsluha speciálních strojů na kompostárně 
➢ Údržba strojů, nářadí a obecního majetku 
➢ Spolupráce při zajištění revizí, servisních prohlídek atd. 
➢ Obsluha sekaček (pojezdové, křovinořezy), malotraktoru, nářadí, čerpadel, motorové pily, 

barev, zahradních, chemických prostředků apod. 
➢ Drobné opravy a údržby objektů obce a jejich zařízení 
➢ Údržba místních a účelových komunikací a chodníků 
➢ Plánování prací, zajišťování materiálu 
➢ Pomoc při přípravě obecních akcí a následném úklidu 
➢ Základní údržbářské zednické, malířské a jiné řemeslné práce dle požadavků obce 
➢ Další práce dle pokynů zaměstnavatele 

 

Kvalifikační předpoklady 
➢ Pracovitost 
➢ Manuální zručnost 
➢ Spolehlivost a odpovědnost 
➢ Flexibilita 
➢ Komunikační schopnosti 
➢ Min. výuční list 
➢ Řidičské oprávnění skupiny B, T 
➢ Zkušenosti s prací s motorovou pilou, křovinořezem, sekačkami atd. výhodou 

 
Předpoklady uchazeče: 

➢ Státní občanství ČR, u cizích státních občanů trvalý pobyt v ČR 
➢ Věk minimálně 18 let 
➢ Bezúhonnost  

 



Nabízíme: 
➢ Plat dle platové třídy 5, dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, doplněný o 
osobní příplatek 

➢ Jednosměnný provoz – ranní směna 
➢ 25 dní dovolené 
➢ Stravenkový paušál 
➢ Příspěvek na penzijní připojištění 

Náležitosti písemné přihlášky: 
➢ Jméno, příjmení, titul uchazeče 
➢ Datum a místo narození uchazeče 
➢ Státní příslušnost 
➢ Místo trvalého pobytu 
➢ Emailový a telefonní kontakt 
➢ Datum a podpis uchazeče 

Povinné přílohy k přihlášce: 
➢ Strukturovaný životopis s uvedením údajů o studiu a dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech 

➢ Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, případně další oprávnění (profesní průkazy 

apod.) 

➢ Trestní bezúhonnost (možnost ověření přímo na OÚ) 

 

 

Přihlášku doručte v zalepené obálce označené „Výběrové řízení – Řidič a obsluha 
speciálních strojů na kompostárně, pracovník údržby obce“ osobně nebo zašlete na adresu 
Obec Machová, Machová 120, 763 01 Mysločovice, tak aby byla doručena nejpozději 30. 
června 2025 do 12:00 hodin. 

 

Obec Machová si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, nebo 
nevybrat žádného z uchazečů, a to bez udání důvodu. V případě dotazů kontaktujte 
Ing. Vladimíra Velíska, starostu obce 771 123 424, nebo Jitku Bartoškovou, místostarostku 
obce 771 123 425. 
 

 
V Machové 17.6.2025 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Velísek 
Starosta obce 


